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اولین رهاورد مهم سفرهای یکروزه فرماندار شهرستان ری به بخش های تابعه؛

اختصاص ۱۲ میلیارد ریال اعتبار جهت تقویت زیرساخت ها در روستاهای بخش فشافویه

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به انجام سفرهای یکروزه به بخش های تابعه، گفت: در بازدید از بخش فشافویه و

در نشست جمع بندی مبلغی بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال جهت تقویت زیرساخت ها و توسعه ارائه خدمات زیربنایی در

روستاهای این بخش اختصاص داده شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، از ابتدای دوران فعالیت بیژن سلیمان پور در سمت معاونت استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری انجام سفرهای یکروزه و

بازدیدهای میدانی از شهرها و روستاهای مستقر در بخش های تابعه در دستورکار جدی مجموعه فرمانداری ویژه شهرستان ری قرار گرفت.

در این بازدیدها که باحضور معاونین فرماندار، ائمه جمعه، بخشداران، شهرداران، اعضای شوراهای اسلامی بخش و شهر و رؤسای ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان و بخش

مربوطه انجام می شود، موضوعات مختلف از جمله بازدید از مشکلات و کاستی های موجود و دیدار چهره به چهره با اهالی شهرها و روستاها، بازدید از حوزه تولید و صنعت و

دیدار با صنعتگران، کلنگ زنی و بهره برداری از پروژه های شهری و روستایی، بازدید از ادارات مستقر در سطح بخش و برگزاری نشست شورای توسعه در دستورکار سفر یکروزه

فرماندار ویژه شهرستان ری به بخش های تابعه قرار دارد.

در همین رابطه فرماندار ویژه شهرستان ری به ارائه گزارشی از بازدیدهای انجام شده پرداخت و عنوان کرد: به لطف خداوند متعال تاکنون در سفرهای یکروزه که از ساعات ابتدایی

صبح تا ساعات پایانی شب انجام می شود، بازدیدهایی از بخش های قلعه نو، فشافویه و خاوران انجام شده و انشاالله بازدید از بخش های کهریزک و مرکزی نیز به زودی در

دستورکار قرار خواهد گرفت.

سلیمان پور افزود: هدف از حضور در بخش های تابعه انجام بازدید میدانی از مشکلات، کاستی ها، نقاط قوت و ضعف و ظرفیت های موجود در حوزه های مختلف در شهرها و

روستاها می باشد. قطعاً تصمیم گیری و ارائه راهکارهای اجرایی جهت حل مشکلات و نیازهای شهروندان در بازدید میدانی و حضور در موقعیت موردنظر، بسیار دقیق تر و کاربردی

تر از تصمیماتی است که در جلسات و نشست های برگزار شده در مرکز و در ادارات مصوب می شود.

وی ادامه داد: در این بازدیدها ظرفیت ها و مشکلات موجود در حوزه های تخصصی همچون آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، ورزش و جوانان، مدیریت شهری و روستایی،

تولید و صنعت، کارآفرینی و اشتغال و حوزه انتظامی و امنیتی بررسی و باحضور رؤسای ادارات و دستگاه ها راهکارهای اجرایی در جهت رفع مشکلات و بهره گیری هرچه بیشتر و

بهتر از ظرفیت های موجود ارائه و مورد بحث و تبادل نظر قرار می گیرد.

معاون استاندار تهران در ادامه به نمونه ای از تصمیمات و مصوبات اخذ شده در نشست جمع بندی سفرهای یکروزه اشاره کرد و گفت: در سفر به بخش فشافویه ضمن بازدیدها و

گفتگوی چهره به چهره با اهالی، مشکلات و کاستی های متعددی در روستاهای بخش در حوزه های امکانات زیرساختی و ارائه خدمات از سوی دستگاه های دولتی مشاهده گردید

که راهکارهای عملیاتی با بحث و مشورت در نشست جمع بندی انتهای سفر و با حضور رؤسای ادارات شهرستان و مسئولین بخش اتخاذ و به دستگاه های مربوطه ابلاغ گردید.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: در همین راستا مبلغی بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال جهت تقویت زیرساخت ها و توسعه ارائه خدمات زیربنایی در روستاهای بخش فشافویه

تخصیص داده شد که انشاالله با محوریت و پیگیری های بخشدار محترم و اهتمام ویژه مسئولین بخش، دهیاران و اعضای شوراهای بخش و روستاهای تابعه به زودی شاهد رفع

مشکلات و کاستی ها و عمرانی و آبادانی هرچه بیشتر در این مناطق باشیم.
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